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Date: Heure:

01 AUTORITES, ADMINISTRATION GENERALE 39,713.45 285,440.00 38,670.00283,475.73 293,874.82 43,345.16

243,762.28 246,770.00 250,529.66

0100 Commune, votations et élections 1,800.001,604.15 1,385.85

0100.300.00 Autorités, commissions, frais 500.00475.70

0100.310.00 Matériel de bureau et imprimés 1,300.001,128.45 1,385.85

0111 Conseil communal 48,880.0057,169.90 52,214.65

0111.300.01 Autorités 45,000.0050,497.00 47,375.85

0111.300.02 Présidence des assemblées 480.00240.00 360.00

0111.309.00 Frais de représentation 2,000.003,610.90 3,078.80

0111.317.00 Dédommagements 1,400.002,822.00 1,400.00

0112 Commissions 3,000.002,215.00 8,442.40

0112.300.00 Autorités 3,000.002,215.00 8,442.40

0113 Centième de l'Ecole enfantine

0115 Personnel administratif 97,000.0092,393.25 87,949.20

0115.301.01 Secrétariat communal 75,000.0073,679.45 69,612.40

0115.301.02 Apprenti(e) 22,000.0018,603.55 8,750.00

0115.301.03 Autre personnel 110.25 9,586.80

0116 Charges sociales du personnel 32,779.90 77,460.00 33,620.0080,488.75 83,293.40 37,144.65

0116.300.00 Allocations familiales 352.90

0116.303.00 Assurances sociales (AVS,AI,APG) 35,000.0038,404.10 43,385.65

0116.304.00 Caisse de pensions et de prévoyance 30,000.0030,982.75 25,956.65

0116.305.00 Assurances maladies et accidents 12,000.0011,101.90 13,598.20

0116.400.00 Impôts à la source des employés -23.55 460.00 470.00 35.80

0116.436.01 Remboursements assurances sociales 15,388.30 16,000.00 17,788.80

0116.436.02 Remboursements caisse de pension et prév. 12,441.85 13,000.00 12,506.70

0116.436.03 Remboursements assurances maladie et accid. 4,640.95 4,000.00 5,687.75

0116.436.04 Remboursements allocations familiales 755.00

0116.436.05 Rétrocession CO2 332.35 150.00 370.60

0130 Frais administratifs 839.05 49,000.00 150.0042,292.33 51,812.32 492.91

0130.310.00 Matériel de bureau et imprimés 2,500.004,578.35 1,991.30
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0130.311.00 Mobiliers, machines, véhicules 2,000.00649.40 1,298.80

0130.315.00 Prest. de tiers p. entretien objets mob. 11,000.0012,049.80 9,540.30

0130.318.01 Prestations de service 13,500.0011,034.00 23,681.60

0130.318.02 Ports 5,000.003,791.20 3,157.25

0130.318.03 Taxes CCP 800.00657.33 725.54

0130.318.04 Taxes téléphoniques 3,500.002,950.65 3,139.10

0130.318.05 Frais de comptes courants bancaires 200.00151.40 135.33

0130.318.06 Emoluments 2,000.00 1,586.10

0130.318.07 Frais de poursuite 1,500.00201.80 137.80

0130.318.08 Primes d'assurances 3,000.003,211.10 3,567.90

0130.318.09 Publications 2,500.00861.50 1,024.80

0130.318.10 Divers 1,500.001,505.80 1,626.50

0130.319.00 Frais divers 650.00 200.00

0130.436.00 Remboursements 292.00 150.00 292.00

0130.439.00 Recettes diverses 547.05 200.91

0140 Bâtiments administratifs 6,300.005,296.60 6,128.00

0140.314.00 Entretien de l'horloge 300.00189.25 189.25

0140.318.00 Honoraires et prest. de serv. (ass. immob.) 6,000.005,107.35 5,938.75

0170 Produits des émoluments indemn. provisions 6,094.50 2,000.00 4,900.002,015.75 2,649.00 5,707.60

0170.318.00 Restitution émoluments 2,000.002,015.75 2,649.00

0170.431.00 Emoluments administratifs 4,296.60 2,500.00 2,481.05

0170.431.01 Emoluments permis étranger 1,244.00 2,000.00 2,825.00

0170.439.00 Autres recettes 553.90 400.00 401.55
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02 TRAV. PUBL., PLANS DE ZONES, COMMUNICATIONS 93,643.70 148,800.00 76,960.00156,105.70 222,965.15 129,349.88

62,462.00 71,840.00 93,615.27

0200 Entretien des routes 53,992.90 127,600.00 40,900.00121,149.10 167,984.10 75,585.85

0200.301.00 Personnel d'exploitation 85,000.0084,897.30 83,677.70

0200.301.01 Auxiliaires d'entretien 5,000.002,011.50 20,708.40

0200.309.00 Equipement de sécurité du personnel 800.00747.05 629.20

0200.311.00 Mobilier, machines 5,000.00408.10 5,397.30

0200.312.00 Combustibles 2,300.001,641.30

0200.313.00 Matières premières, matériel auxiliaire 4,000.003,692.60 4,693.90

0200.314.01 Prestations de tiers pr entr. des routes 7,000.002,563.25 36,052.00

0200.314.02 Déneigement 3,000.001,899.80 3,333.30

0200.314.03 Signalisation 1,000.00709.60

0200.315.00 Entretien des véhicules 5,000.0016,859.15 7,072.80

0200.317.00 Dédommagements de frais de voiture 500.0060.20 64.40

0200.318.01 Loyer Hangar Les Planches 3,200.00

0200.319.00 Frais divers 800.00659.25 1,355.10

0200.373.00 Part communale à l'entretien des chemins 5,000.005,000.00 5,000.00

0200.434.00 Redevances propriétaires - Taxe chemins 7,864.15 7,900.00 7,910.35

0200.436.00 Remboursements assurances 19,486.40

0200.439.00 Recettes diverses 2,752.60 1,000.00 1,155.00

0200.452.00 Dédommagement pour entretien des routes 2,000.00 2,000.00 2,000.00

0200.480.00 Prélèvement sur fonds de réserve 3,172.45 15,746.90

0200.490.00 Imputations internes 38,203.70 30,000.00 29,287.20

0205 Eclairage public 23,236.00 8,000.00 20,060.006,557.30 9,397.85 22,833.10

0205.312.00 Eau, énergie, combustible 6,000.006,324.65 6,257.55

0205.314.00 Prestations de tiers pour l'entretien 2,000.00232.65 3,140.30

0205.434.00 Redevances diverses 23,176.00 20,000.00 22,566.00

0205.439.00 Recettes diverses 60.00 60.00 267.10

0210 Cours d'eaux et travaux hydrauliques 4,000.004,776.70 25,716.85 12,093.65

0210.314.00 Prestations de tiers pour l'entretien 4,000.004,776.70 25,716.85

0210.439.00 Recettes diverses 12,093.65
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0230 Cadastre 16,214.80 500.00 16,000.00150.80 5,422.00 16,114.35

0230.318.00 Honoraires et prest. de serv. (documents) 500.00150.80 5,422.00

0230.434.00 Redevances d'utilisation (contrib. propr.) 16,214.80 16,000.00 16,114.35

0240 Aménagement du territoire 8,500.0023,271.80 5,717.65 941.93

0240.314.00 Prestations de service pour entr. rochers 500.002,382.00

0240.318.00 Honoraires et prestations de service 1,000.0016,457.55

0240.361.00 Agglomération delémontaine 7,000.004,432.25 5,717.65

0240.436.00 Remboursements de tiers 941.93

0260 Inondations 200.00 200.00200.00 8,726.70 1,781.00

0260.314.00 Prestations de tiers pour entretien 8,526.70

0260.319.00 Frais divers 200.00200.00 200.00

0260.439.00 Recettes diverses 200.00 1,781.00
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03 AFF. JURIDIQUES, POLICE, MIL., DEF. CIVILE 1,581.90 2,300.002,208.85 2,807.50

626.95 2,300.00 2,807.50

0300 Office de l'état civil

0310 Police communale

0330 Cantonnements de troupes et tirs 300.00120.00 60.00

0330.318.00 Prestations de service 300.00120.00 60.00

0340 Organisme civil de protection et de secours 1,581.90 2,000.002,088.85 2,747.50

0340.312.00 Eau, énergie, combustibles 1,000.00856.95 772.50

0340.318.00 Honoraires et prestations de service 1,000.001,231.90 1,975.00

0340.439.00 Recettes diverses 350.00

0340.480.00 Prélèvement sur fonds de réserve (courant) 1,231.90
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04 HYGIENE PUBLIQUE

0400

0410 Police sanitaire
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05 INSTRUCTION, FORMATION, CULTURE, SPORTS 180,113.30 789,873.00 188,900.00733,757.19 767,619.17 184,465.80

553,643.89 600,973.00 583,153.37

0510 Ecole primaire 109,107.40 135,300.00 116,700.00124,125.45 130,372.08 115,082.90

0510.309.0 Cadeaux d'ancienneté 66.65 304.30

0510.310.0 Moyens d'enseignement école primaire 8,300.009,276.45 11,266.03

0510.310.1 Photocopies 3,000.003,076.00 2,961.90

0510.311.0 Mobilier, machines 2,000.00 9,235.05

0510.315.0 Entretien du mobilier, machines 700.00517.95 137.30

0510.317.1 Course d'école 2,000.003,450.00 100.00

0510.317.2 Camp de skis 1,000.00475.00

0510.317.3 Piscine, patinoire, transports extrascolaires 5,500.004,832.50 695.50

0510.318.0 Honoraires 800.001,293.00 1,120.60

0510.318.1 Frais de transport des écoliers 110,000.00100,774.30 102,166.40

0510.319.0 Frais divers 363.60 260.00

0510.352.0 Ecolages pour enseignement ext. 2,000.00 2,125.00

0510.433.0 Ecolages d'enfants de l'extérieur 7,500.00 6,000.00 6,800.00

0510.436.0 Remboursement des frais de transport 100,079.90 110,000.00 103,411.40

0510.439.0 Recettes diverses 933.50 4,871.50

0510.461.0 Subventions cantonales 594.00 700.00

0511 Bâtiments et places, inst. gym. et sport 38,858.00 92,700.00 37,000.0074,328.65 126,124.84 48,678.40

0511.301.0 Personnel (remplacement du concierge) 18,000.0017,964.70 17,891.40

0511.311.0 Mobilier, machines 8,500.006,847.00 5,352.15

0511.312.0 Eau, énergie, combustible, écoles 18,500.0012,697.35 18,642.30

0511.312.1 Eau, énergie, combustible, La Cave 7,497.90

0511.313.0 Matériel auxiliaire 1,000.00 490.30

0511.313.2 Matériel de nettoyage 3,000.002,304.45 3,270.25

0511.314.0 Prestations de tiers p. entr. immeubles 12,000.0014,770.30 25,223.94

0511.314.1 Entretien cave communale 16,039.25

0511.318.0 Primes d'assurance 9,200.007,302.70 9,961.65

0511.318.1 Enlèvement des ordures 1,000.00556.55 736.30

0511.319.0 Frais divers 500.00 100.00

0511.390.0 Imputations internes 21,000.0011,885.60 20,919.40

Page: 7



Commune de Soyhieres
Commune de Soyhieres

18.09.2020 13:44:42

Compte de fonctionnement par classification administrative

Comptes2019 BudgetComptes 2019 2018

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0511.427.0 Loyers (appartement école) 10,040.00 10,000.00 10,440.00

0511.427.1 Cave communale 40.00 8,610.00

0511.427.2 Halle de gym 16,065.00 16,000.00 16,582.00

0511.427.3 Bâtiment le Questre 9,300.00 9,300.00 9,300.00

0511.434.0 Remboursement d'assurances 953.40

0511.439.0 Recettes diverses et location de mobilier 1,845.00 200.00 1,225.00

0511.462.0 Contributions bourgeoises 1,568.00 1,500.00 1,568.00

0520 Ecole secondaire 47,000.0043,264.35 40,600.45

0520.352.0 Ecolages 47,000.0043,264.35 40,600.45

0530 Institutions en faveur des écoliers

0540 Enseignement ménager 2,438.40 750.00 3,000.00482.10 958.05 7,696.50

0540.311.00 Mobilier, machines, véhicules 62.10 391.05

0540.312.00 Eau, énergie, combustibles 750.00420.00 567.00

0540.427.00 Location école ménagère 2,438.40 3,000.00 7,696.20

0540.439.00 Recettes diverses 0.30

0560 Ecoles professionnelles

0570 Ecole enfantine

0585 Institutions spécialisées 8,000.008,000.00 3,000.00

0585.365.01 Contribution soutien Garderie Ste-Léonie 8,000.008,000.00 3,000.00

0590 Contrib. p. instr., form., cult., sport 1,700.00 473,923.00452,842.25 459,758.65

0590.351.00 Participation aux traitements CE 456,000.00434,542.95 442,285.65

0590.365.00 Contributions à institutions privées 200.00442.00 402.00

0590.365.01 Contributions à bibliobus 3,200.003,655.00 3,165.00

0590.365.02 Contributions à sociétés locales 6,000.006,000.00 6,500.00

0590.365.03 Contributions diverses à inst. privées 1,000.002,418.30 683.00

0590.365.04 Contribution à la Patinoire régionale 1,523.001,523.00 1,523.00

0590.366.00 Bourses d'étude et d'apprentissage 6,000.004,261.00 5,200.00

0590.439.00 Recettes diverses 1,700.00

0591 Centre culturel "La Cave" 28,009.50 32,200.00 32,200.0030,714.39 6,805.10 13,008.00

0591.300.00 Commission culturelle 7,000.009,960.20

0591.311.00 Mobilier, machines, matériel 1,000.00253.70 24.30
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0591.311.01 Renouvellement vaisselle 500.00504.95 495.85

0591.312.00 Eau, énergie, combustible - Cave 11,000.009,485.15

0591.314.00 Entretien Bâtiment Cave 5,000.004,159.94

0591.318.00 Prime d'assurance 1,200.001,014.65

0591.319.00 Frais divers 1,500.00381.90 1,565.20

0591.319.01 Frais d'expo 5,000.004,953.90 4,719.75

0591.427.00 Locations - Cave 2,140.00 1,000.00 1,600.00

0591.427.01 Locations de vaisselle 325.00 200.00 290.50

0591.427.02 Loyer appartement Cave 7,320.00 7,300.00

0591.435.00 Ventes de tableaux 14,014.50 5,000.00 10,402.50

0591.436.00 Remboursements 2,360.00 2,100.00

0591.439.00 Cotisations membres soutiens 1,620.00 500.00 715.00

0591.439.01 Recettes diverses 230.00

0591.480.00 Prélèvement sur fonds de réserve 16,100.00
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06 AIDE SOCIALE ET SANTE PUBLIQUE 186,880.15 376,900.00 84,500.00398,035.60 413,011.50 89,510.90

211,155.45 292,400.00 323,500.60

0600 Jurassiens 54,201.35 56,500.0033,783.55 74,253.25 20,658.35

0601 Ressortissants d'autres cantons 35,066.20 23,000.0053,214.25 44,330.25 37.50

0602 Etrangers et apatrides 57,252.10 74,000.0094,327.65 65,967.30 5,885.65

0603 Cas traités à titre d'intermédiaire 6,000.004,000.00 2,100.00

0620 Actions spéciales de secours

0621 Service dentaire scolaire 1,000.002,698.50 587.80

0621.318.04 Traitement orthodontique 1,000.002,698.50 587.80

0623 Autres institutions de prévoyance 224.00

0623.352.00 Contrib. aux services régionaux 224.00

0624 Foyers communaux 2,560.00 7,000.00 2,500.004,863.75 7,165.50 3,314.60

0624.317.01 Sortie annuelle 3,000.001,601.60 4,291.80

0624.317.02 Noël 2,400.001,817.65 2,009.20

0624.317.03 Anniversaires jubilaires 1,600.001,444.50 864.50

0624.439.00 Recettes diverses 2,560.00 2,500.00 3,314.60

0625 Participations à d'autres institutions 71,700.0071,794.00 71,644.00

0625.365.00 Subv. aux inst. privées (participations) 1,700.001,794.00 1,644.00

0625.365.02 Subvention Garderie Ste-Léonie 70,000.0070,000.00 70,000.00

0650 Répartition des charges

0651 Subventions 29,538.00 80,000.00 57,589.80

0651.461.00 Subventions cantonales (versements) 29,538.00 80,000.00 57,589.80

066 Charges non admises à la répartition 2,262.50 143,700.00 2,000.00133,353.90 146,739.40 2,025.00

0660 AVS, AI, APG, agence communale AVS 2,262.50 130,000.00 2,000.00121,217.00 131,846.00 2,025.00

0660.361.01 Part de la commune à contrib. Etat à AVS 130,000.00121,217.00 131,846.00

0660.461.00 Contrib. aux frais de l'agence AVS 2,262.50 2,000.00 2,025.00

0661 Office du chômage 12,000.0010,457.00 12,489.00
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0661.319.02 Travaux de chômage 12,000.0010,457.00 12,489.00

0662 Office du logement 1,600.001,529.90 1,184.40

0662.318.00 Frais de commission de conciliation 1,600.001,529.90 1,184.40

0668 Aide aux malades 100.00150.00 1,220.00

0668.365.01 Fonds de lutte contre la tuberculose 100.00150.00 100.00

0668.365.02 Asiles, foyers, écoles d'infirmiers etc. 1,120.00
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07 ECONOMIE PUBLIQUE 11,750.009,945.75 13,355.20

9,945.75 11,750.00 13,355.20

0700 Foires,  marchés

0710 Tourisme 11,400.009,711.45 13,110.40

0710.319.00 Frais divers 2,000.001,893.40 3,798.40

0710.365.00 Transports publics - Participation commune LTP 7,000.005,719.55 7,196.00

0710.365.01 Jura Tourisme 1,500.001,299.00 1,344.00

0710.365.02 Subv. inst. privées (ADIJ, Pro Jura, etc) 200.00150.00 100.00

0710.365.04 Noctambus 700.00649.50 672.00

0720 Agriculture 350.00234.30 244.80

0720.301.00 Personnel administratif et d'exploitation 300.00191.00 200.00

0720.318.01 Contrôle des champignons 50.0043.30 44.80
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08 FINANCES 326,121.93 186,100.00 16,750.00686,586.24 148,549.52 193,627.41

360,464.31 169,350.00 45,077.89

0810 Intérêts des dettes flottantes 30,000.0018,987.65 11,932.92

0810.321.00 Crédits de construction 30,000.0018,987.65 11,932.92

0811 Intérêts des dettes consolidées 33,200.0028,583.73 28,220.73

0811.321.00 Intérêts sur compte courant 200.0048.33 26.83

0811.322.00 Dettes à moyen et long terme 33,000.0028,535.40 28,193.90

0820 Dépréciations, prov., rés., alim. de fonds 298,874.43 120,000.00637,294.02 105,610.00 175,610.00

0820.330.00 Amort. du patr. financier (moins-values) 0.60

0820.331.00 Amort. du patrimoine administratif 120,000.00109,206.45 105,610.00

0820.332.00 Amort. compl. du patr. administratif 528,086.97

0820.480.00 Prélèvement sur fonds 298,874.43 175,610.00

0825 Charges des immeubles du patr. financier

0830 Subventions et contributions 1,900.001,549.50 1,922.00

0830.362.00 Institutions d'utilité publique 1,500.001,399.50 1,472.00

0830.365.00 Institutions d'utilité privée 400.00150.00 450.00

0840 Intérêts actifs 26,697.50 1,000.00 16,200.00171.34 863.87 17,467.41

0840.319.00 Intérêts capitalisés 1,000.00125.94 848.02

0840.320.00 Intérêts passifs sur impôts 45.40 15.85

0840.420.00 Banques 159.75 200.00 138.42

0840.420.10 Intérêts des fonds spéciaux 261.65 1,000.00 1,063.54

0840.421.00 Créances 26,766.10 15,000.00 15,549.45

0840.421.01 Frais arrangements de paiements -490.00 716.00

0850 Rendement des immeubles 550.00 550.00 550.00

0850.427.01 Rendement patr. adm. école - Swisscom 450.00 450.00 450.00

0850.434.00 Recettes diverses 100.00 100.00 100.00

0855 Provisions, réserves, fonds

0865 Autres gains prov. de vente él. de fortune
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0870 Confédération

0890 Clôture
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09 IMPOSITIONS 1,666,927.80 173,800.00 1,537,600.00208,018.80 277,919.20 1,382,641.25

1,363,800.001,458,909.00 1,104,722.05

0910 Impôts ordinaires 1,257,428.45 2,000.00 1,313,000.00 1,205,333.85

0910.319.00 Impôts restitués 2,000.00

0910.400.01 Impôt sur le revenu 709,659.10 709,000.00 697,107.50

0910.400.02 Impôt sur la fortune 104,571.70 94,000.00 92,768.10

0910.400.03 Impôt à la source 21,391.70 24,000.00 11,846.60

0910.400.04 Impôt des frontaliers 23,951.00 28,000.00 26,225.00

0910.401.01 Impôt des personnes morales 333,017.90 394,000.00 312,951.20

0910.402.00 Impôts fonciers (taxes immobilières) 64,837.05 64,000.00 64,435.45

0911 Variations d'impôts d'années antérieures 383,628.75 25,000.00 180,000.0035,257.45 124,826.55 116,009.90

0911.397.00 Diminutions d'impôts sur la fortune 5,000.004,022.80 914.70

0911.397.01 Diminutions d'impôts sur le revenu 20,000.0025,737.45 122,356.30

0911.397.02 Diminutions d'impôts sur le bén. et cap. 5,497.20 1,555.55

0911.400.00 Augmentations d'impôts sur le revenu 219,945.75 180,000.00 112,790.65

0911.400.01 Augmentations d'impôts sur la fortune 27,580.95 1,731.35

0911.400.02 Augmentations d'impôts sur le bén. et cap. 136,102.05 1,487.90

0912 Partages d'impôts 8,624.40 100,000.00 10,000.00103,686.85 79,869.30 10,197.35

0912.340.01 Parts à d'autres communes 100,000.00103,553.55 79,869.30

0912.340.03 Parts à autres communes (paroisses) 133.30

0912.442.01 Parts d'autres communes 8,624.40 10,000.00 10,197.35

0915 Eliminations d'impôts et prov. p. pertes 22,964.50 45.35

0915.330.02 Remises, éliminations d'impôts 22,964.50 45.35

0920 Autres impôts 17,246.20 800.00 34,600.00670.00 780.00 51,100.15

0920.319.00 Part cantonale à la taxe des chiens 800.00670.00 780.00

0920.403.00 Impôts /gains en capital et immobiliers 11,872.70 20,000.00 46,018.85

0920.406.02 Taxe des chiens 3,250.00 3,500.00 3,632.90

0920.406.03 Taxe de séjour 1,922.40 1,100.00 1,448.40

0920.409.00 Impôts supplémentaires et répressifs 201.10 10,000.00

0940 Fonds de compensation financière 46,000.0045,440.00 72,398.00
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0940.341.00 Contributions au fonds 46,000.0045,440.00 72,398.00

0950 Fonds de secours aux communes
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10 SERVICES COMMUNAUX
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11 ENLEVEMENT DES ORDURES 59,869.97 38,200.00 38,200.0059,869.97 38,044.43 38,044.43

1100 Enlèvement des ordures 59,869.97 38,200.00 38,200.0059,869.97 38,044.43 38,044.43

1100.301.00 Personnel d'exploitation 5,000.004,375.50 5,073.00

1100.310.00 Matériel auxiliaire 1,000.00608.00 608.00

1100.311.00 Mobilier, machines 953.95

1100.312.00 Eaux, énergie combustibles 200.00237.60 295.30

1100.313.00 Achat de sacs poubelle 800.004,333.42 668.65

1100.318.00 Honoraires et prestations de services 10,000.0012,340.45 15,094.85

1100.318.01 Prestations de tiers pour entretien 400.00

1100.318.03 Loyer hangar Les Planches 1,600.004,800.00 4,800.00

1100.319.00 Frais divers, part. familles 800.00694.45 668.65

1100.332.00 Amortissements comptables 14,725.05

1100.352.00 Contrib. au Syndicat, émol. d'incinération 4,500.005,764.90 4,136.45

1100.380.00 Attribution au fonds de réserve 10,000.00 2,115.63

1100.390.00 Imputations internes 4,300.0011,036.65 4,183.90

1100.434.00 Redevances d'utilisation et prest. de serv. 33,523.55 34,900.00 33,486.90

1100.435.01 Stock de sacs poubelle 4,515.00 800.00 668.65

1100.439.00 Recettes diverses 4,737.71 2,500.00 3,888.88

1100.480.00 Prélèvement sur fonds de réserve 17,093.71
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12 INHUMATIONS 3,075.00 3,000.00 1,800.006,040.45 5,654.65 3,295.65

2,965.45 1,200.00 2,359.00

1200 Inhumations 3,075.00 3,000.00 1,800.006,040.45 5,654.65 3,295.65

1200.313.00 Matériel auxiliaire 300.00

1200.314.00 Prestations de tiers p. entretien immeubles 4,855.85

1200.318.00 Prestations de service 2,000.002,844.05 126.80

1200.352.00 Funérarium 700.00649.50 672.00

1200.390.00 Imputations internes 2,546.90

1200.434.00 Evacuation de mausolées 1,500.00 500.00 500.00

1200.434.01 Concessions de tombes 1,050.00 1,000.00 1,595.65

1200.434.02 Ensevelissements 525.00 300.00 1,200.00
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13 SERVICE D'INCENDIE ET DE SECOURS 15,639.25 18,000.00 18,000.0015,639.25 16,721.60 16,721.60

1300 Service d'incendie et de secours 15,639.25 18,000.00 18,000.0015,639.25 16,721.60 16,721.60

1300.352.01 Contribution au SIS 18,000.0015,639.25 16,721.60

1300.434.00 Taxe d'exemption service du feu 15,639.25 18,000.00 16,721.60
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14 CANALISATIONS ET INSTALLATIONS D'EPURATION 42,235.20 39,500.00 39,500.0042,235.20 42,089.00 42,089.00

1400 Canalisations et inst. d'épuration 42,235.20 39,500.00 39,500.0042,235.20 42,089.00 42,089.00

1400.314.00 Prestations de tiers p. entretien install. 1,000.0010,807.05

1400.314.02 Entretien STEP des Riedes-Dessus 6,000.005,029.50 6,039.70

1400.352.00 Contributions au Syndicat 27,500.0025,549.70 28,356.15

1400.380.00 Attrib au fonds assain. eau / équilibre des comptes 5,000.00 7,693.15

1400.390.00 Imputations internes 848.95

1400.434.01 Taxes d'épuration (nouveaux raccordements) 1,500.00 1,500.00

1400.434.02 Utilisation STEP 40,457.20 38,000.00 40,089.00

1400.434.03 Taxes d'épuration par tranches 500.00

1400.480.00 Prélèv au fonds assain. eau / équilibre des comptes 1,778.00
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15 SERVICE DES EAUX 107,627.77 93,300.00 93,300.00107,627.77 94,262.35 94,262.35

1500 Service des eaux 107,627.77 93,300.00 93,300.00107,627.77 94,262.35 94,262.35

1500.301.00 Personnel d'exploitation 1,200.002,760.00 6,502.50

1500.311.00 Mobilier, machines, véhicules 1,300.00

1500.312.00 Eau, énergie, combustibles 7,500.008,467.65 7,913.00

1500.313.00 Matières premières et matériel auxiliaire 2,000.00442.40 756.50

1500.314.00 Prestations de tiers p. entretien install. 31,000.0024,134.25 43,515.36

1500.318.01 Analyses, traitement de l'eau 2,000.002,385.20 1,385.65

1500.318.02 Etudes, recherches 1,000.00

1500.318.04 Frais divers 100.00100.00 462.95

1500.318.05 Fourniture d'eau Delémont 6,000.005,799.05 9,493.50

1500.318.06 Frais de numérisation plans réseau d'eau 445.90

1500.322.00 Intérêts des dettes 400.00352.30 361.30

1500.331.00 Amortissements des installations 9,400.009,400.00 9,400.00

1500.332.00 Amortissements comptables 41,901.32

1500.380.00 Attrib au fonds appr. eau / équilibre des comptes 27,100.00 9,841.79

1500.390.00 Imputations internes 4,300.0011,885.60 4,183.90

1500.434.01 Taxes d'abonnement 81,975.00 90,000.00 87,775.20

1500.434.02 Taxes d'abonnement des compteurs 2,429.60 3,300.00 3,396.70

1500.439.00 Recettes diverses 375.40 3,090.45

1500.480.00 Prélèv au fonds appr. eau / équilibre des comptes 22,847.77
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2,723,429.42 2,166,963.00 2,134,180.002,709,546.50 2,336,874.09 2,217,353.43

Excédent de revenu 13,882.92

Excédent de charge 32,783.00

Excédent de charge 119,520.66

2,723,429.42 2,166,963.00 2,166,963.002,723,429.42 2,336,874.09 2,336,874.09
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